



Świeszyno 4 stycznia 2023r.

WG.005.1.2023.IKĆ

Wyniki konsultacji społecznych

przeprowadzonych z mieszkańcami gminy Świeszyno, których przedmiotem był projekt uchwały Rady Gminy Świeszyno w sprawie zmiany statutu sołectw polegającej na wydłużeniu kadencji sołtysów i rad sołeckich z 4 do 5 lat.

1. Temat i termin konsultacji:

Konsultacje prowadzone były na podstawie Zarządzenia Nr 699/VIII/2022 Wójta Gminy Świeszyno z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Świeszyno oraz określenia ich formy i zakresu.

Konsultacje przeprowadzono w terminie od dnia 19 grudnia 2022 r. do dnia 30 grudnia 2022r.

2. Adresaci konsultacji:

Uprawnionymi do udziału w konsultacjach społecznych byli wyłącznie mieszkańcy Gminy Świeszyno posiadający, w dniu ich przeprowadzania, czynne prawo wyborcze.

3. Opis przebiegu konsultacji:

Do przeprowadzenia procesu konsultacyjnego wykorzystano imienną ankietę w sprawie zmiany statutów sołectw Gminy Świeszyno polegającej na wydłużeniu kadencji sołtysów i rad sołeckich z 4 do 5 lat począwszy od wyborów przeprowadzonych w 2023 r. zawierającą jedno pytanie: **czy jest Pan/Pani za wydłużeniem kadencji Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Świeszyno z 4 do 5 lat począwszy od wyborów przeprowadzonych w 2023r.?** Głosujący udzielał odpowiedzi „jestem za” lub „jestem przeciw” stawiając znak „X” obok wybranej odpowiedzi.

W trakcie procesu konsultacji wykorzystano wszystkie formy dostarczenia wypełnionej ankiety wymienione w zarządzeniu: drogą elektroniczną na adres: gmina@swieszyno.pl, bezpośrednio w Biurze Obsługi Interesanta w Urzędzie Gminy Świeszyno lub listownie na adres: Urząd Gminy Świeszyno, Świeszyno 71, 76-024 Świeszyno – w przypadku przesłania ankiety drogą pocztową.

W okresie prowadzenia konsultacji do Urzędu Gminy Świeszyno wpłynęło 15 wypełnionych ankiet. Wszystkie zostały złożone bezpośrednio w Biurze Obsługi Interesanta.

4. Wyniki konsultacji

Na 15 wypełnionych ankiet, 15 osób było za wydłużeniem kadencji Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Świeszyno z 4 do 5 lat począwszy od wyborów przeprowadzonych w 2023 r.

Konsultacje są ważne bez względu na liczbę osób w nich uczestniczących. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów.

Formularz ankiety oraz wyniki konsultacji zostaną opublikowane na stronie internetowej Urzędu Gminy Świeszyno, znajdującej się pod adresem: www.swieszyno.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno. Wyniki konsultacji Wójt Gminy Świeszyno przekaze Radzie Gminy Świeszyno.

WÓJT

EWA KORCZAK